آپ نے فرمایا کہ پھر ایک ہفتہ میں مکمل کر لیا کرو اس سے زیادہ جلدی نہ کرو۔

(بخاری کتاب فضائل القرآن، باب فی کم یقرأ القرآن حدیث نمبر 4665، 4666)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 12 اکتوبر 2011ء 13 ذیقعدہ 1432 ہجری 12/ اہاء 1390 شہس جلد 61-96 نمبر 234

نمایاں اعزاز

✽ مکرم ڈاکٹر بشیر احمد صاحب ڈینٹسٹ
چنیوٹ تحریر کرتے ہیں۔
محض خدا تعالیٰ کے فضل سے خاکسار کے
بیٹے مکرم ڈاکٹر سعادت احمد سمیر صاحب نے
B. D. S ڈینٹل سرجن کے فائنل امتحان میں
پورے یوکرائن میں پہلی پوزیشن حاصل کی اور
منسٹری آف ہیلتھ یوکرائن سے گولڈ میڈل اور
سکا لرشپ حاصل کرنے کا اعزاز پایا۔